


Le mélange de deux cultures trés différentes a donné lieu
a la cuisine NIKKEI dont le nom est celui qui était donné aux
enfants des immigrants japonaix au Pérou.

L'aji est un des produits les plus utilisés dans la cuisine péruvienne.
En japonais, ce mot signifie également Gout et Saveur.

Avec les meilleurs produits, beaucoup de gout et toute la saveur
du monde, nous vous souhaitons de passer un excellent moment
en compagnie.



Entreées

Dégustation de causas
Purée de pomme de terre péruvienne aux poulets, saumon et poulpe

Poulpo Nippon

Pouple, purée churio

Gyoza Aji amarillo (4pcs)

Raviolis japonais au poulet et pomme servis avec leur sauce aji amarillo

Gyoza (4pcs)

Raviolis japonais (poulet ou crevette)

Dim sum (4pcs)
Petite bouchée japonaise a la vapeur ou frit (poulet ou crevette)
Akao crevettes

Edamame
Feves asiatiques nature ou épicées

Calamars frits

Ebi fry (Spcs)

Dégustation de Tacos (3pcs)

Saumon, crevette et thon

Yakitori

Brochette terryaki ( saumon, boeuf, poulet, boeuf fromage)

Passion Crevettes
Crevettes marinée au fruits de la passion

Mariscos on Fire
Fruit de mer & ['ail

Rouleaux de printemps (4pcs)
Saumon, crevettes ou thon

Salades

Daky Tori

Mélange de salade verte, roquette, saumon, thon,asperges servis avec sa sauce hikkei
Spicy Kani Salade
Salmon Salade

Salade de fruit de mer
Calamars, poulpe, crevette

Daky Bowil

Tartare de thon, saumon, poisson blanc, avocat, mangue, laitue, edamame

8.000

6.500

6.500

5.000

5.000

5.000
4.500

4.500
7.500

9.000

4.500

6.000

8.000

5.000

8.500

6.000
8.500
7.500

8.500



Ceviche § Tiradito

Ceviche Saumon
Saumon, mangue, sauce jalapefo

Ceviche Classique
Poisson blanc, leche de tigre, sauce wasabi

Ceviche Thon Oliva
Thon, leche de tigre, huile d'olive

Ceviche tropical
Crevettes, mangue, lait de coco

Tiradito Classique
Poisson blanc, patate douce, sauce qgji amarillo

Tiradito Saumon
Saumon, patate douce, sauce passion fruit de mer

Tiradito Crevette
Crevettes,chips, jalapefio

Soupes

Soupe crevettes

Soupe nikkei aux crevettes, légumes, ceuf poché
Miso

Chilcano Nikkei

Champignon, algue, citron vert, mais cancha

Pad Thai

Soupe thailandaise aux crevettes, poulet, nouilles et lait de coco

Soupe Ramen
Nouilles ramen, poulet, sauce soja, ceuf

9.000

8.000

7.500

8.000

8.000

9.000

8.000

7.500

2.500
7.000

7.000

7.500



Viandes § Volailles

Lomo Braseado
Tranches de filet de beeuf d'argentine accompagné de sa sauce et purée nikkei

Chaufa Bosuf

Tranches de filet de boeuf d'argentine, riz chaufa nikkei

Daky Lomo

Filet black Angus servi avec sa sauce misoyaki, accompagnement au choix

Wok de Boeuf

Légumes sautés, boeuf

Pollo Miel

Tranches de poulet, sauce nikkei, purée rouge

Poulet Thai

Tranches de poulet, sauce thailandaise, riz blanc

Wok Poulet

Légumes sautés, poulet

Poissons § Fruits de Mer

Pascado Macho
Pave de poisson servi avec sa sauce de fruit de mer, riz jasmin

Pescado Brasa
Poisson blanc grillé mariné dans sa sauce orange et soja, accompagnement au choix

Pavé de Saumon
Pavé de saumon servi avec sa sauce miso, Fettuccinni d I'encre de séche

SEA GRILL

Fruit de mer marinée dans épices péruvienne, servi avec du riz

Accompagnements

Frites aubergines, riz cantonnais, riz vinaigré, Iégumes sautés

Desserts

Cheese Cake Japonais

Fondant au chocolat accompagné de sa boule de glace
Maki Nutella

Mochis (4pcs)

Lima
Cheese Cake dans son coulis de fruits de la passion, fraise caramélisées,
glace au basilic

16.500

16.500

17.500

9.000

11.000

11.000

9.000

11.000

11.000

15.000

13.500

3.000

5.500
4.500
5.000
5.000
6.500



Atu IHI BAR



Nos classiques

Nigiri (2 pcs)

Saumon, Thon, Anguilles, Poisson Blanc, Saumon Avocat

Maki (6 pcs)

Avocat, saumon, saumon avocat, crevettes panée, saumon avocat, poulet
Sashimi (5 pcs)
Saumon, thon, Poisson blanc, mixte

Tataki (8 pcs)

Beeuf, saumon, poisson blanc, thon

Nos californias
(4 pes)

Spicy green tempura
Crevette tempura, laitue, sauce mayonnaise, wasabi

Chicken Caesar
Poulet pané, parmesan, laitue, sauce césar, chips

Mango Tempura

Crevette tempura, concombre, sauce mayonnaise épicée, enrobé de mangue

Shaké

Saumon, avocat, graine de sésame

Cdlifornia Ebi Fry

Crevette panée, avocat, cream cheese, enrobé de ciboulette

Cream Cheese
Surimi, saumon, avocat, cream cheese, enrobé de tobiko

Nos spring Rolls
(Gpes)

Aromaki
Crevette, saumon ou crabe

3.500

4,000

7.500

11.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

4.000

5.500



Nos californias spéciaux
(4pcs)

Flash 4.500
Saumon,avocat, cream cheese, enrobé de saumon

Rainbow 4.500
Surimi, saumon, avocat, cream cheese, enrpobé de saumon, avocat et crevette

Avocado Saumon 4.500
Cream cheese, avocat, saumon, enrobé d'avocat

Avocado crevette 4.500
Cream cheese, avocat, crevette, enrobé d'avocat

Tokyo Crispy 4.500
Cream cheese, tobiko, crispy saumon, enrobé de crispy

Chicken Tempura 4.500
Poulet tempura, avocat, cheddar, spicy mayo, enrobé d'oignon frit

Tamago Roll 4.500

Saumon,avocdat, cheese, enrobé d'ceuf

Nos crispys
(5pes)

Dragon eye 5.500
Saumon credm cheese

Sushi Pizza 6.000
Saumon, surimi, enrobé d'avocat et de saumon

Philadelphia 5.500
Cream cheese, surimi, enrobé d'avocat et de saumon

Signature Roll 5.500
Crevette panée, saumon crispy, tobiko vert, cream cheese

Casablanca 5.500
Surimi, saumon, crevette tobiko

Tempura Roll 5.500

Tamago, surimi, wakame, crevette, saumon et pesto



Nos végetariens Rolls
(4pcs)

Concombre Roll 3.500
Carotte, choux rouge, avocat, cheese

Soja Roll 3.500
Laitue, tomate sechée, concombre

Tomago Roll 3.500

Cheese, asberge, laitue, concombre, choux rouge

Nos signalures
(8pcs)

Tanuki Roll 9.500
Cream cheese, saumon, avocat, tobiko orange, enrobé de tanuki

Dragon Roll 9.000
Crevette tempuraq, cheese, surimi, enrobé d'avocat

Volcano Roll 9.500
Saumon crispy, pesto, cheese, avocat, tobiko

Fire Roll 9.500
Tartare de thon, spicy mayo, enrobé de surimi, saumon, crevette

Manhattan 9.500

Crevette tempura, surimi tempura, cheese, avocat, enrobé de boeuf,
ciboulette, gingembre

Yokohama 9.500

Thon,saumon, poisson blanc, spicy mayo, avocat, enrobé d'anetch,
cornichons et sauce wasabi

Nagoya 9.500

Saumon,avocat, enrobé de surimi, saumon, sauce spicy, sweet chili
sauce, ciboulette,tobiko orange

Hiroshima 9.500

Crevette tempura, avocat,spicy mayo, concombre, enrobé de tartare
de thon et saumon

Okinawa 9.500
Crabe, avocat, mayo, enrobé de saumon,thon, avocats, jalapeno et ciboulette
Nevada 9.000

Thon, asperge, avocat, tobiko orange, spicy mayo, tanuki enrobé de surimi,
spicy mayo et ciboulette

Horishima 10.500

Crevette tempura, tamago, avocat, cheese lettuce, saumon, thon,
tobiko orange, tobiko vert, mango

Nagasaki 9.000

Crevette tempura, avocats, asperge, enrobé, tobiko vert et ciboulette



Nos plateaux

Plateau Daky (66 pcs) 60.000

3 Nigiri Saumon - 3 Nigiri Thon - 3 Nigiri Crevette - 6 Maki Saumon Avocat -

4 Spicy Green tempura - 4 Manguo Tempura - 4 Rainbow - 4 Avocado Saumon -
8 Manhanttan - 6 Aromaki Saumon - 4 Cream cheese - 5 Dragon Eye - 4 Nevada -
4 Yokohama - 4 Chicken Cesar

Daky Tokyo (43 pcs) 36.000
4 Nigiri Saumon - 4 Nigiri Thon - 6 Maki Saumon - 4 Mango Tempura -
5 Dragon Eye - 4 Flash - 4 Avocado Saumon - 4 Tokyo Crispy - 4 Cream cheese

Daky Kyoto (30 pcs) 28.000
2 Nigiri Saumon - 2 Nigiri Thon - 4 Chicken tempura - 4 Rainbow -
4 Cream cheese - 6 Maki crevette - 8 Tanuki Roll

Daky Osaka (20 pcs) 18.000

2 Nigiri Saumon - 4 Concombre Roll - 6 Maki Saumon avocat -
4 California Ebi Fry - 4 Avocado Saumon - 4 Rainbow

Daky Nara (12 pcs) 11.000
4 California Ebi Fry - 6 Maki Saumon - 4 Shaké

Plateau Nikkei 21.000
4 Gyozda - 4 Dim Sum - 2 Tacos - 4 Flash - 6 Maki

Formule Japon 15.500

1 Yakitori - 1Rizvinaigre - 4 flash - 2 Ebi fry tempura - 4 Cream cheese



Bonne Dégustation

A hientét






